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Deltagare
Nation Namn Klubb  Född Hand Kön Ranking Licens Närv.
SWE AFIL LUND SY 2.109 Ja
       ANDERSSON Oscar SWE SY AFiL Lund 2002 R M    
       PALMQVIST Elias SWE SY AFiL Lund 2003 R M    
       ASK Theo SWE SY AFiL Lund 2004 R M    

DIF STOCKHOLM ST 2.13 Ja
       SVENSSON Jonathan SWE ST DIF Stockholm 1999 R M    
       LUND Leonard SWE ST DIF Stockholm 1999 L M    
       FOGEMAN Martin SWE ST DIF Stockholm 2000 R M    

DIF STOCKHOLM 2 ST 2.36 Ja
       ARONOWITSCH Zeev SWE ST DIF Stockholm 2002 R M    
       SONTAGH Jakob SWE ST DIF Stockholm 2002 R M    
       NYMAN Filip SWE ST DIF Stockholm 2002 R M    
       JONSSON Jakob SWE ST DIF Stockholm 2002 L M    

DIF STOCKHOLM 3 ST 2.77 Ja
       WIBERG Carl SWE ST DIF Stockholm 2004 R M    
       BECKEMAN Erik SWE ST DIF Stockholm 2004 R M    
       FAGERSTEDT Jakob SWE ST DIF Stockholm 2004 R M    

FFF STOCKHOLM ST 2.77 Ja
       SOLEHAV André SWE ST FFF Stockholm 2002 R M    
       SCHMEKEL Filip SWE ST FFF Stockholm 2001 R M    
       STRÅLIN Erik SWE ST FFF Stockholm 2000 R M    
       ÅKERSTRÖM Frej SWE ST FFF Stockholm 2000 R M    

FKC KARLSKRONA 2 SY 2.91 Ja
       FRIDH Simon SWE SY FKC Karlskrona 2003 L M    
       TORESTEN Mikael SWE SY FKC Karlskrona 2002 R M    
       LINDQUIST Eric SWE SY FKC Karlskrona 2002 R M    

GFK GÖTEBORG VS 2.162 Ja
       WESTESSON Malte SWE VS GFK Göteborg 2001 R M    
       KIMFORS Simon SWE VS GFK Göteborg 1999 R M    
       AHLSTEDT Eimer SWE VS GFK Göteborg 2000 R M    

GOFK VISBY ST 2.54 Ja
       HULT Isac SWE ST GoFK Visby 2004 R M    
       MANCEWICZ Mikolaj SWE ST GoFK Visby 2003 R M    
       MANCEWICZ Bartlomiej SWE ST GoFK Visby 1999 R M    
       STEPHANSSON Joar SWE ST GoFK Visby 1999 R M    

LFK LINKÖPING MS 2.89 Ja
       HJORTSMARKER Knut SWE MS LFK Linköping 2005 R M    
       ULLTJÄRN Julius SWE MS LFK Linköping 2004 R M    
       ULLTJÄRN Gabriel SWE MS LFK Linköping 2000 R M    

LÖFK LIDINGÖ ST 2.108 Ja
       POURMAND Liam SWE ST LöFK Lidingö 2005 R M    
       NORDENSKJÖLD Frans SWE ST LöFK Lidingö 2004 R M    
       POURMAND Nima SWE ST LöFK Lidingö 2004 R M    
       KÄNNGÅRD Gustaf SWE ST LöFK Lidingö 2004 R M    

MFFG MALMÖ SY 2.92 Ja
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Nation Namn Klubb  Född Hand Kön Ranking Licens Närv.
       VON POST Joel SWE SY MFFG Malmö 2001 R M    
       JOHANSSON Hjalmar SWE SY MFFG Malmö 2001 R M    
       VON POST Daniel SWE SY MFFG Malmö 2003 L M    

UF UPPSALA MS 2.31 Ja
       ERIKSSON Filip SWE MS UF Uppsala 2000 L M    
       RASMUSON Ludvig SWE MS UF Uppsala 2001 R M    
       STRÖMSÖE Axel SWE MS UF Uppsala 2000 R M    
 12 Deltagare (12 Närv.)

 

1 Nationer, 12 Deltagare (12 Närv.)
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Inledande ranking
Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.
1. 2 013 0.0 SWE DIF STOCKHOLM ST Ja
2. 2 031 0.0 SWE UF UPPSALA MS Ja
3. 2 036 0.0 SWE DIF STOCKHOLM 2 ST Ja
4. 2 054 0.0 SWE GOFK VISBY ST Ja
5. 2 077 0.0 SWE FFF STOCKHOLM ST Ja
6. 2 077 0.0 SWE DIF STOCKHOLM 3 ST Ja
7. 2 089 0.0 SWE LFK LINKÖPING MS Ja
8. 2 091 0.0 SWE FKC KARLSKRONA 2 SY Ja
9. 2 092 0.0 SWE MFFG MALMÖ SY Ja
10. 2 108 0.0 SWE LÖFK LIDINGÖ ST Ja
11. 2 109 0.0 SWE AFIL LUND SY Ja
12. 2 162 0.0 SWE GFK GÖTEBORG VS Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Formel
Deltagare 12 Deltagare
1 Direkteliminering

24.03. 15:00
Table of 16 with place 1-16

12 kvalificerade

Table of 16
Final of 4
Places 1-16 to be fenced

Träffar: 45
Tid: 3 min
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb RL RL Poäng  
1 SWE DIF STOCKHOLM ST 3 13 0.0
2 SWE UF UPPSALA MS 3 31 0.0
3 SWE DIF STOCKHOLM 2 ST 3 36 0.0
4 SWE GOFK VISBY ST 3 54 0.0
5 SWE FFF STOCKHOLM ST 3 77 0.0
6 SWE DIF STOCKHOLM 3 ST 3 77 0.0
7 SWE LFK LINKÖPING MS 3 89 0.0
8 SWE FKC KARLSKRONA 2 SY 3 91 0.0
9 SWE MFFG MALMÖ SY 3 92 0.0
10 SWE LÖFK LIDINGÖ ST 3 108 0.0
11 SWE AFIL LUND SY 3 109 0.0
12 SWE GFK GÖTEBORG VS 3 162 0.0
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Direkteliminering
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Table of 16

Pist
FKC KARLSKRONA 2 45 36 MFFG MALMÖ
TORESTEN Mikael 5 5 1 1 JOHANSSON Hjalmar
LINDQUIST Eric 0 5 1 0 VON POST Joel
FRIDH Simon 5 10 2 1 VON POST Daniel
LINDQUIST Eric 2 12 4 2 JOHANSSON Hjalmar
TORESTEN Mikael 1 13 4 1 VON POST Daniel
FRIDH Simon 11 24 16 12 VON POST Joel
LINDQUIST Eric 1 25 20 4 VON POST Daniel
FRIDH Simon 7 32 23 3 JOHANSSON Hjalmar
TORESTEN Mikael 13 45 35 12 VON POST Joel

Pist
GFK GÖTEBORG 45 36 FFF STOCKHOLM
WESTESSON Malte 5 5 4 4 SOLEHAV André
KIMFORS Simon 3 8 8 4 STRÅLIN Erik
AHLSTEDT Eimer 0 8 8 0 SCHMEKEL Filip
KIMFORS Simon 11 19 16 8 SOLEHAV André
WESTESSON Malte 6 25 22 6 SCHMEKEL Filip
AHLSTEDT Eimer 4 29 27 6 STRÅLIN Erik
KIMFORS Simon 6 35 32 5 SCHMEKEL Filip
AHLSTEDT Eimer 5 40 33 1 SOLEHAV André
WESTESSON Malte 5 45 36 3 STRÅLIN Erik

Pist
DIF STOCKHOLM 3 45 42 AFIL LUND
BECKEMAN Erik 5 5 1 1 PALMQVIST Elias
FAGERSTEDT Jakob 3 8 10 9 ANDERSSON Oscar
WIBERG Carl 5 13 12 2 ASK Theo
FAGERSTEDT Jakob 0 13 12 0 PALMQVIST Elias
BECKEMAN Erik 3 16 13 1 ASK Theo
WIBERG Carl 14 30 27 14 ANDERSSON Oscar
FAGERSTEDT Jakob 3 33 30 3 ASK Theo
WIBERG Carl 3 36 32 2 PALMQVIST Elias
BECKEMAN Erik 9 45 42 10 ANDERSSON Oscar

Pist
LÖFK LIDINGÖ 31 45 LFK LINKÖPING
NORDENSKJÖLD Frans 3 3 5 5 ULLTJÄRN Gabriel
POURMAND Nima 7 10 8 3 HJORTSMARKER Knut
KÄNNGÅRD Gustaf 1 11 15 7 ULLTJÄRN Julius
NORDENSKJÖLD Frans 4 15 20 5 HJORTSMARKER Knut
KÄNNGÅRD Gustaf 2 17 25 5 ULLTJÄRN Gabriel
POURMAND Nima 4 21 30 5 ULLTJÄRN Julius
KÄNNGÅRD Gustaf 7 28 35 5 HJORTSMARKER Knut
NORDENSKJÖLD Frans 0 28 40 5 ULLTJÄRN Julius
POURMAND Nima 3 31 45 5 ULLTJÄRN Gabriel
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Pist
FKC KARLSKRONA 2 19 45 DIF STOCKHOLM
FRIDH Simon 1 1 5 5 SVENSSON Jonathan
TORESTEN Mikael 0 1 10 5 FOGEMAN Martin
LINDQUIST Eric 1 2 15 5 LUND Leonard
FRIDH Simon 6 8 20 5 FOGEMAN Martin
LINDQUIST Eric 0 8 25 5 SVENSSON Jonathan
TORESTEN Mikael 2 10 30 5 LUND Leonard
LINDQUIST Eric 2 12 35 5 FOGEMAN Martin
FRIDH Simon 3 15 40 5 LUND Leonard
TORESTEN Mikael 4 19 45 5 SVENSSON Jonathan

Pist
GOFK VISBY 45 35 GFK GÖTEBORG
MANCEWICZ Bartlomiej 5 5 1 1 AHLSTEDT Eimer
STEPHANSSON Joar 4 9 10 9 WESTESSON Malte
MANCEWICZ Mikolaj 3 12 15 5 KIMFORS Simon
STEPHANSSON Joar 3 15 20 5 AHLSTEDT Eimer
MANCEWICZ Bartlomiej 8 23 25 5 KIMFORS Simon
MANCEWICZ Mikolaj 7 30 27 2 WESTESSON Malte
STEPHANSSON Joar 5 35 29 2 KIMFORS Simon
MANCEWICZ Mikolaj 5 40 32 3 AHLSTEDT Eimer
MANCEWICZ Bartlomiej 5 45 35 3 WESTESSON Malte

Pist
DIF STOCKHOLM 3 34 45 DIF STOCKHOLM 2
FAGERSTEDT Jakob 2 2 5 5 ARONOWITSCH Zeev
BECKEMAN Erik 4 6 10 5 SONTAGH Jakob
WIBERG Carl 2 8 15 5 NYMAN Filip
FAGERSTEDT Jakob 3 11 20 5 SONTAGH Jakob
WIBERG Carl 5 16 25 5 ARONOWITSCH Zeev
BECKEMAN Erik 5 21 30 5 NYMAN Filip
WIBERG Carl 2 23 35 5 SONTAGH Jakob
FAGERSTEDT Jakob 2 25 40 5 NYMAN Filip
BECKEMAN Erik 9 34 45 5 ARONOWITSCH Zeev

Pist
UF UPPSALA 45 27 LFK LINKÖPING
ERIKSSON Filip 3 3 3 3 ULLTJÄRN Julius
RASMUSON Ludvig 7 10 3 0 HJORTSMARKER Knut
STRÖMSÖE Axel 5 15 9 6 ULLTJÄRN Gabriel
ERIKSSON Filip 5 20 10 1 HJORTSMARKER Knut
STRÖMSÖE Axel 2 22 17 7 ULLTJÄRN Julius
RASMUSON Ludvig 5 27 19 2 ULLTJÄRN Gabriel
STRÖMSÖE Axel 8 35 19 0 HJORTSMARKER Knut
ERIKSSON Filip 4 39 22 3 ULLTJÄRN Gabriel
RASMUSON Ludvig 6 45 27 5 ULLTJÄRN Julius

Table 9-16
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Semi-Final

Pist
GOFK VISBY 39 42 DIF STOCKHOLM
MANCEWICZ Bartlomiej 5 5 3 3 LUND Leonard
STEPHANSSON Joar 4 9 10 7 SVENSSON Jonathan
MANCEWICZ Mikolaj 4 13 15 5 FOGEMAN Martin
STEPHANSSON Joar 3 16 17 2 LUND Leonard
MANCEWICZ Bartlomiej 7 23 25 8 FOGEMAN Martin
MANCEWICZ Mikolaj 2 25 30 5 SVENSSON Jonathan
STEPHANSSON Joar 1 26 31 1 FOGEMAN Martin
MANCEWICZ Mikolaj 5 31 33 2 LUND Leonard
MANCEWICZ Bartlomiej 8 39 42 9 SVENSSON Jonathan

Pist
UF UPPSALA 33 45 DIF STOCKHOLM 2
ERIKSSON Filip 5 5 3 3 NYMAN Filip
STRÖMSÖE Axel 3 8 9 6 ARONOWITSCH Zeev
RASMUSON Ludvig 2 10 14 5 SONTAGH Jakob
STRÖMSÖE Axel 1 11 20 6 NYMAN Filip
ERIKSSON Filip 5 16 24 4 SONTAGH Jakob
RASMUSON Ludvig 3 19 29 5 ARONOWITSCH Zeev
STRÖMSÖE Axel 7 26 35 6 SONTAGH Jakob
RASMUSON Ludvig 4 30 40 5 NYMAN Filip
ERIKSSON Filip 3 33 45 5 ARONOWITSCH Zeev
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Table 5-8

Pist
GFK GÖTEBORG 45 28 FKC KARLSKRONA 2
WESTESSON Malte 5 5 3 3 FRIDH Simon
KIMFORS Simon 5 10 5 2 TORESTEN Mikael
AHLSTEDT Eimer 5 15 10 5 LINDQUIST Eric
KIMFORS Simon 4 19 15 5 FRIDH Simon
WESTESSON Malte 6 25 17 2 LINDQUIST Eric
AHLSTEDT Eimer 5 30 18 1 TORESTEN Mikael
KIMFORS Simon 5 35 22 4 LINDQUIST Eric
AHLSTEDT Eimer 5 40 24 2 FRIDH Simon
WESTESSON Malte 5 45 28 4 TORESTEN Mikael

Pist
LFK LINKÖPING 43 45 DIF STOCKHOLM 3
ULLTJÄRN Gabriel 5 5 1 1 WIBERG Carl
HJORTSMARKER Knut 1 6 10 9 BECKEMAN Erik
ULLTJÄRN Julius 7 13 12 2 FAGERSTEDT Jakob
HJORTSMARKER Knut 7 20 18 6 WIBERG Carl
ULLTJÄRN Gabriel 4 24 23 5 FAGERSTEDT Jakob
ULLTJÄRN Julius 6 30 26 3 BECKEMAN Erik
HJORTSMARKER Knut 1 31 34 8 FAGERSTEDT Jakob
ULLTJÄRN Julius 5 36 37 3 WIBERG Carl
ULLTJÄRN Gabriel 7 43 45 8 BECKEMAN Erik
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Table 9-12

Pist
FFF STOCKHOLM 42 45 MFFG MALMÖ
SCHMEKEL Filip 2 2 5 5 VON POST Joel
STRÅLIN Erik 2 4 10 5 JOHANSSON Hjalmar
ÅKERSTRÖM Frej 5 9 15 5 VON POST Daniel
SCHMEKEL Filip 11 20 20 5 JOHANSSON Hjalmar
ÅKERSTRÖM Frej 2 22 25 5 VON POST Joel
STRÅLIN Erik 7 29 30 5 VON POST Daniel
ÅKERSTRÖM Frej 4 33 35 5 JOHANSSON Hjalmar
SCHMEKEL Filip 4 37 38 3 VON POST Daniel
STRÅLIN Erik 5 42 45 7 VON POST Joel

Pist
LÖFK LIDINGÖ 37 45 AFIL LUND
NORDENSKJÖLD Frans 2 2 5 5 ANDERSSON Oscar
POURMAND Nima 3 5 10 5 ASK Theo
KÄNNGÅRD Gustaf 5 10 15 5 PALMQVIST Elias
NORDENSKJÖLD Frans 4 14 17 2 ASK Theo
KÄNNGÅRD Gustaf 5 19 25 8 ANDERSSON Oscar
POURMAND Nima 9 28 30 5 PALMQVIST Elias
KÄNNGÅRD Gustaf 2 30 35 5 ASK Theo
NORDENSKJÖLD Frans 4 34 40 5 PALMQVIST Elias
POURMAND Nima 3 37 45 5 ANDERSSON Oscar

Table 13-16

Place 3/4

Pist
UF UPPSALA 25 45 GOFK VISBY
RASMUSON Ludvig 1 1 5 5 MANCEWICZ Bartlomiej
ERIKSSON Filip 5 6 5 0 STEPHANSSON Joar
STRÖMSÖE Axel 4 10 15 10 MANCEWICZ Mikolaj
RASMUSON Ludvig 2 12 19 4 STEPHANSSON Joar
STRÖMSÖE Axel 2 14 25 6 MANCEWICZ Bartlomiej
ERIKSSON Filip 5 19 30 5 MANCEWICZ Mikolaj
STRÖMSÖE Axel 1 20 35 5 STEPHANSSON Joar
RASMUSON Ludvig 3 23 40 5 MANCEWICZ Mikolaj
ERIKSSON Filip 2 25 45 5 MANCEWICZ Bartlomiej
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Place 5/6

Pist
DIF STOCKHOLM 3 32 45 GFK GÖTEBORG
FAGERSTEDT Jakob 0 0 5 5 WESTESSON Malte
BECKEMAN Erik 10 10 9 4 KIMFORS Simon
WIBERG Carl 5 15 15 6 AHLSTEDT Eimer
FAGERSTEDT Jakob 1 16 20 5 KIMFORS Simon
WIBERG Carl 3 19 25 5 WESTESSON Malte
BECKEMAN Erik 5 24 30 5 AHLSTEDT Eimer
WIBERG Carl 4 28 35 5 KIMFORS Simon
FAGERSTEDT Jakob 3 31 40 5 AHLSTEDT Eimer
BECKEMAN Erik 1 32 45 5 WESTESSON Malte

Place 7/8

Pist
LFK LINKÖPING 32 45 FKC KARLSKRONA 2
ULLTJÄRN Julius 1 1 5 5 FRIDH Simon
HJORTSMARKER Knut 1 2 10 5 TORESTEN Mikael
ULLTJÄRN Gabriel 5 7 13 3 LINDQUIST Eric
HJORTSMARKER Knut 1 8 20 7 FRIDH Simon
ULLTJÄRN Julius 0 8 24 4 LINDQUIST Eric
ULLTJÄRN Gabriel 8 16 29 5 TORESTEN Mikael
HJORTSMARKER Knut 4 20 32 3 LINDQUIST Eric
ULLTJÄRN Gabriel 7 27 40 8 FRIDH Simon
ULLTJÄRN Julius 5 32 45 5 TORESTEN Mikael

Place 9/10

Pist
AFIL LUND 29 45 MFFG MALMÖ
ANDERSSON Oscar 5 5 5 5 VON POST Daniel
ASK Theo 2 7 10 5 VON POST Joel
PALMQVIST Elias 3 10 14 4 JOHANSSON Hjalmar
ASK Theo 4 14 20 6 VON POST Daniel
ANDERSSON Oscar 3 17 25 5 JOHANSSON Hjalmar
PALMQVIST Elias 1 18 30 5 VON POST Joel
ASK Theo 3 21 35 5 JOHANSSON Hjalmar
PALMQVIST Elias 1 22 40 5 VON POST Daniel
ANDERSSON Oscar 7 29 45 5 VON POST Joel
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Place 11/12

Pist
LÖFK LIDINGÖ 30 45 FFF STOCKHOLM
POURMAND Nima 5 5 3 3 STRÅLIN Erik
NORDENSKJÖLD Frans 5 10 5 2 SCHMEKEL Filip
KÄNNGÅRD Gustaf 3 13 15 10 SOLEHAV André
NORDENSKJÖLD Frans 2 15 20 5 STRÅLIN Erik
POURMAND Nima 3 18 25 5 SOLEHAV André
KÄNNGÅRD Gustaf 1 19 30 5 SCHMEKEL Filip
NORDENSKJÖLD Frans 1 20 35 5 SOLEHAV André
KÄNNGÅRD Gustaf 3 23 40 5 STRÅLIN Erik
POURMAND Nima 7 30 45 5 SCHMEKEL Filip

Place 13/14

Place 15/16

Final

Pist
DIF STOCKHOLM 2 19 45 DIF STOCKHOLM
NYMAN Filip 0 0 5 5 SVENSSON Jonathan
ARONOWITSCH Zeev 2 2 10 5 FOGEMAN Martin
SONTAGH Jakob 0 2 15 5 LUND Leonard
NYMAN Filip 9 11 20 5 FOGEMAN Martin
SONTAGH Jakob 2 13 25 5 SVENSSON Jonathan
ARONOWITSCH Zeev 1 14 30 5 LUND Leonard
SONTAGH Jakob 3 17 35 5 FOGEMAN Martin
NYMAN Filip 2 19 40 5 LUND Leonard
ARONOWITSCH Zeev 0 19 45 5 SVENSSON Jonathan
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Slutresultat
Plats Nation Namn Klubb Född
1 SWE DIF STOCKHOLM ST  
        SVENSSON Jonathan SWE ST DIF Stockholm 1999
        LUND Leonard SWE ST DIF Stockholm 1999
        FOGEMAN Martin SWE ST DIF Stockholm 2000
2 SWE DIF STOCKHOLM 2 ST  
        ARONOWITSCH Zeev SWE ST DIF Stockholm 2002
        SONTAGH Jakob SWE ST DIF Stockholm 2002
        NYMAN Filip SWE ST DIF Stockholm 2002
        JONSSON Jakob SWE ST DIF Stockholm 2002
3 SWE GOFK VISBY ST  
        HULT Isac SWE ST GoFK Visby 2004
        MANCEWICZ Mikolaj SWE ST GoFK Visby 2003
        MANCEWICZ Bartlomiej SWE ST GoFK Visby 1999
        STEPHANSSON Joar SWE ST GoFK Visby 1999
4 SWE UF UPPSALA MS  
        ERIKSSON Filip SWE MS UF Uppsala 2000
        RASMUSON Ludvig SWE MS UF Uppsala 2001
        STRÖMSÖE Axel SWE MS UF Uppsala 2000
5 SWE GFK GÖTEBORG VS  
        WESTESSON Malte SWE VS GFK Göteborg 2001
        KIMFORS Simon SWE VS GFK Göteborg 1999
        AHLSTEDT Eimer SWE VS GFK Göteborg 2000
6 SWE DIF STOCKHOLM 3 ST  
        WIBERG Carl SWE ST DIF Stockholm 2004
        BECKEMAN Erik SWE ST DIF Stockholm 2004
        FAGERSTEDT Jakob SWE ST DIF Stockholm 2004
7 SWE FKC KARLSKRONA 2 SY  
        FRIDH Simon SWE SY FKC Karlskrona 2003
        TORESTEN Mikael SWE SY FKC Karlskrona 2002
        LINDQUIST Eric SWE SY FKC Karlskrona 2002
8 SWE LFK LINKÖPING MS  
        HJORTSMARKER Knut SWE MS LFK Linköping 2005
        ULLTJÄRN Julius SWE MS LFK Linköping 2004
        ULLTJÄRN Gabriel SWE MS LFK Linköping 2000
9 SWE MFFG MALMÖ SY  
        VON POST Joel SWE SY MFFG Malmö 2001
        JOHANSSON Hjalmar SWE SY MFFG Malmö 2001
        VON POST Daniel SWE SY MFFG Malmö 2003
10 SWE AFIL LUND SY  
        ANDERSSON Oscar SWE SY AFiL Lund 2002
        PALMQVIST Elias SWE SY AFiL Lund 2003
        ASK Theo SWE SY AFiL Lund 2004
11 SWE FFF STOCKHOLM ST  
        SOLEHAV André SWE ST FFF Stockholm 2002
        SCHMEKEL Filip SWE ST FFF Stockholm 2001
        STRÅLIN Erik SWE ST FFF Stockholm 2000
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Plats Nation Namn Klubb Född
        ÅKERSTRÖM Frej SWE ST FFF Stockholm 2000
12 SWE LÖFK LIDINGÖ ST  
        POURMAND Liam SWE ST LöFK Lidingö 2005
        NORDENSKJÖLD Frans SWE ST LöFK Lidingö 2004
        POURMAND Nima SWE ST LöFK Lidingö 2004
        KÄNNGÅRD Gustaf SWE ST LöFK Lidingö 2004
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Domaraktiviteter
Nation F V S Namn C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass
DEN B B CN HEJRSKOV

Mads-Vetli
0 0 0

SWE F SLEZIONA Ewa
Zofia

0 0 0

F ULLTJÄRN
Bianca

0 0 0

F WAGNE Anna 0 0 0
E B ÅKERBERG

Thomas
0 0 0

F E WIKSTRÖM
Olle

0 0 0

RÖNNMARK
Marcus

0 0 0

E SVENSSON
Mats

0 0 0

F WIK Johan 0 0 0
F WRAMNER

Stefan
0 0 0

F ENGSTRÖM
Adam

0 0 0

E ZANDER
Anders

0 0 0

E GERDIN Viktor 0 0 0
F RIZELL Simon 0 0 0

14 Domare



Svenska mästerskapen för juniorer
Kalmar (SWE)
24.03.2019 - 9:00 AM

CORRECTION #1

Värja herrar

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Fäktförbundet
Document ID: FE_FIE_0013
24.03.2019 15:00

1 / 1

Medaljörer
Medalj Nation Namn Klubb Födelseår
Guld SWE DIF STOCKHOLM ST  
    SVENSSON Jonathan ST DIF Stockholm 1999
    LUND Leonard ST DIF Stockholm 1999
    FOGEMAN Martin ST DIF Stockholm 2000
Silver SWE DIF STOCKHOLM 2 ST  
    ARONOWITSCH Zeev ST DIF Stockholm 2002
    SONTAGH Jakob ST DIF Stockholm 2002
    NYMAN Filip ST DIF Stockholm 2002
    JONSSON Jakob ST DIF Stockholm 2002
Brons SWE GOFK VISBY ST  
    HULT Isac ST GoFK Visby 2004
    MANCEWICZ Mikolaj ST GoFK Visby 2003
    MANCEWICZ Bartlomiej ST GoFK Visby 1999
    STEPHANSSON Joar ST GoFK Visby 1999


